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Lambe Alabakovski - More od solzi

B        D#         F
Тонам во море од солзи
              B
солзи на љубовта
    D#             F
Горе на небо со ѕвезди
            B
те сакам пишува
Gm        F             D#
Негде далеку во осамен дел од градот
       F           Gm
Две усни треперат
Gm     F                 D#
И место нежно да љубат тие време губат
  F             Gm
И пак се караат
Gm        F             D#
И по кој пат се зборува за истите грешки
       F           Gm
Само се трошат зборови
Gm     F                 D#
Усни служат да раскажат за љубовни мисли
F             Gm
И да ја покажат љубовта
D#           F                Gm
И пред да те бакнам ти ми велиш
       D#    F        B
Каде беше вчера ти

REFREN
B        D#         F
Тонам во море од солзи
              B
солзи на љубовта
    D#             F
Горе на небо со ѕвезди
            B
те сакам пишува
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B        D#         F
Тонам во море од солзи
              B
солзи на љубовта
    D#             F
Дека до бескрај те сакам
            B
На небото пишува

Gm   F      B
Aaaa,aaaa
          D#         Gm
Тонам јас во љубовта
     F         B
aaaa,aaaa
              D#
Те молам биди среќна
B
Сакај ме
     D#      F
Без сомнежи
B
Сакај ме
   D#        F
И јас те сакам

REFREN
B        D#         F
Тонам во море од солзи
              B
солзи на љубовта
    D#             F
Горе на небо со ѕвезди
            B
те сакам пишува
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На небото пишувa
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